

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ซื้อครุภัณฑ์ประจำโรงเรียนประถมนาสิต วิทยาลัยการฝึกหัดครู จำนวน ๓ หมวด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖**
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนประถมนาสิต มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒,๙๐๐,๓๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **- ๒ มี.ค. ๒๕๖๖**
เป็นเงิน ๒,๙๐๐,๓๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามร้อยบาทถ้วน)
- ราคา/หน่วย รายละเอียดและเอกสาร ดังนี้
- หมวดที่ ๑ ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน ๕๙๒,๔๐๐.- บาท
- หมวดที่ ๒ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน ๘๕๕,๐๐๐.- บาท
- หมวดที่ ๓ ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน ๑,๔๕๒,๙๐๐.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- หมวดที่ ๑ ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ
๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที เค แอร์
๒. หจก. บุรีรัมย์ เอ.เอส.เอ็นจิเนียริง
๓. หจก. ชนนท์ชัย ก่อสร้าง
- หมวดที่ ๒ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ
๑. บริษัท จีเนทีฟ จำกัด
๒. บริษัท ไอริส เทคโนโลยี จำกัด
๓. หจก. เจ.เอส.แอล อินเตอร์เทรด
- หมวดที่ ๓ ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ
๑. บริษัท เอส.เอ็น.พี.เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
๒.
๓.
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ อาจารย์ทรงศักดิ์ สุริโยธิน
- ๖.๒ นายชินภัทร มีทอง
- ๖.๓ นางสาวอิสราภรณ์ เหลืองศรีสว่าง



ลงชื่อ.....
.....ประธานกรรมการ
(อาจารย์ทรงศักดิ์ สุริโยธิน)

ลงชื่อ.....
.....กรรมการ
(นายชินภัทร มีทอง)

ลงชื่อ.....
.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวอิสราภรณ์ เหลืองศรีสว่าง)

รายการที่ 1 ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
วงเงินงบประมาณ จำนวนเงินทั้งสิ้น 592,400 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 BTU พร้อมติดตั้ง	8	53,600.00	428,800.00
2	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 26,000 BTU พร้อมติดตั้ง	4	40,900.00	163,600.00
ราคารวมทั้งสิ้น				592,400.00



[Handwritten signature]

รายการที่ 2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
วงเงินงบประมาณ จำนวนเงินทั้งสิ้น 855,000 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	30,000.00	30,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์	11	30,000.00	330,000.00
3	กระดานไวท์บอร์ดอัจฉริยะหน้าจอสัมผัส ขนาดจอ ไม่น้อย 74 นิ้ว Interactive Flat Panel (จอ อัจฉริยะ) พร้อมขาตั้ง	3	165,000.00	495,000.00
ราคารวมทั้งสิ้น				855,000.00



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

รายการที่ 3 ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 15 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

วงเงินงบประมาณ จำนวนเงินทั้งสิ้น 1,452,900 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ชุดเก้าอี้ห้องประชุม พร้อมติดตั้ง	1	ห้อง	500,000.00	500,000.00
2	ตู้เอกสารเหล็ก	10	ตู้	7,200.00	72,000.00
3	พัดลมติดผนัง พร้อมติดตั้ง	10	เครื่อง	2,000.00	20,000.00
4	โต๊ะและเก้าอี้รับประทานอาหาร	16	ตัว	8,000.00	128,000.00
5	บอร์ดติดประกาศขาตั้งหลังคา	3	บอร์ด	40,500.00	121,500.00
6	เครื่องทำลายเอกสาร	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00
7	โต๊ะหมู่บูชา	2	ชุด	8,000.00	16,000.00
8	ชั้นวางหนังสือ แบบโซว์ปกหนังสือ	5	ตัว	1,500.00	7,500.00
9	ชั้นวางหนังสือ แบบตั้งพื้น	5	ตัว	1,000.00	5,000.00
10	โต๊ะและเก้าอี้ครูประจำหน้าห้อง	18	ชุด	4,500.00	81,000.00
11	โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชักและเก้าอี้	10	ชุด	6,200.00	62,000.00
12	กระดานไวท์บอร์ด พร้อมติดตั้ง	5	บอร์ด	9,500.00	47,500.00
13	โต๊ะและเก้าอี้นักเรียน	90	ตัว	3,000.00	270,000.00
14	ชั้นวางรองเท้า ขนาด 30 ช่อง	3	ชั้น	5,600.00	16,800.00
15	ล็อกเกอร์ (นักเรียน) ขนาด 15 ช่อง	12	ตู้	6,300.00	75,600.00
ราคารวมทั้งสิ้น					1,452,900.00



[Handwritten signature]